

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **TS-2021-017**      **Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání**

Zadavatel: **Národní památkový ústav**      IČO: **75032333**  
**Valdštejnské náměstí 162/3**      DIČ: **CZ75032333**  
**11800 Praha-Malá Strana**

Zhotovitel: **Art Kodiak s.r.o.**      IČO: **26376351**  
**Vodičkova 704/36**      DIČ: **CZ26376351**  
**110 00 PRAHA 1**


Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	997 862,83
PSV	2 426 707,58
MON	0,00
Vedlejší náklady	75 000,00
Ostatní náklady	385 500,00
<b>Celkem</b>	<b>3 885 070,41</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 885 070,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **3 885 070 CZK**

v     Praze     dne     14.06.2023    

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>460 500,00</b>		<b>460 500,00</b>	
01	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	460 500,00		460 500,00	
	<b>Stavební objekt</b>				<b>0,00</b>	
<b>01</b>	<b>Stavebně konstrukční část</b>	<b>0,00</b>	<b>3 424 570,41</b>		<b>3 424 570,41</b>	
SK. 1.0	Statické zajištění nosné konstrukce	0,00	3 424 570,41		3 424 570,41	
Celkem za stavbu					3 885 070,41	

### 1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

#### Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb.

#### Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavatelům ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

#### Cenová soustava

##### Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

#### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

#### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. Všechny položky, pokud není jejich obsah dle cenové soustavy určen jinak vždy obsahují kompletní plnění, t.j. montáž i dodávku materiálu, povrchovou úpravu a veškeré související plnění jako doprava, přesuny, výrobní dokumentace atd. potřebné k úspěšnému provedení a předání prvku.

#### Závaznost a změna soupisu

##### Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

##### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

##### Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

##### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

##### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

##### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

U soupisů fasád i dalších povrchů je množství u položek týkajících se restaurování i stavebních prací vykázáno jako průmět bez výstupů. Do jednotkových cen je nutné uvažovat s rozvinem, přesahy a ztratným a veškerými v této souvislosti zvýšenými náklady.

## 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

### Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

#### Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu \*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

#### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			25 294,56	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			85 900,00	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			141 158,58	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			646 596,12	17
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			35 791,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 265,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 857,57	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 661 096,10	43
764	Konstrukce klempířské	PSV			115 680,00	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			28 800,00	1
783	Nátěry	PSV			205 708,88	5
784	Malby	PSV			138 250,00	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			277 172,60	7
VN	Vedlejší náklady	VN			75 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			385 500,00	10
Cena celkem					3 885 070,41	100

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>75 000,00</b>		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		RTS 21/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 21/ II
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 21/ II
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
4	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 21/ II

Do nákladů zahrnout specifika dané umístěním objektu a z titulu ochrany památky.

#### Stavební práce

Stavební práce musí být prováděny v souladu se zákonnými požadavky, Českými technickými normami a prováděcími předpisy výrobců použitých výrobků a zařízení. Průběh stavebních prací je nutno koordinovat se zhotoviteli technických zařízení budov a ochránit stávající inženýrské sítě.

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu, složení konstrukcí, kvalita původních skrytých materiálů apod. nemusí odpovídat předpokládanému, je možná lokální odchylka, která může ovlivnit navrhovanou skladbu nebo vyvolat změnu, s níž není v projektu počítáno.

Jakost materiálů a provedení stavby

Jedná se o kulturní památku - práce musí provádět odborné firmy, a provedení jednotlivých prací musí být v kvalitě odpovídající významu kulturní památky.

Kvalita navržených a dodávaných materiálů bude v nejvyšší třídě kvality (např. 1. Třída, kalibrované, s atestem), kvalita prováděných prací podle jednotlivých předpisů a oborových norem.

Prvky, které nelze demontovat, nutno ochránit během stavebních prací.

Změny nebo použití alternativních stavebních materiálů se musí včas odsouhlasit s investorem a nechat schválit projektantem a orgány památkové péče.

Stanovené technologie a postupy mohou být změněny při jiné skladbě po odkrytí konstrukcí, které se liší od předpokladu (návrh vychází z provedených sond do konstrukcí a ty nepostihují všechny konstrukce).

Před zahájením prací budou vždy předvedeny vzorky (provedení omítek), po jejich odsouhlasení projektantem a orgány památkové péče, bude možné zahájit práce.

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Všechny uváděné materiálové standardy je možné nahradit libovolným materiálem nebo výrobkem s obdobnými vlastnostmi, parametry a kvalitou! Nutno požadované parametry prokázat!

Prováděcí firma dodá veškeré důkazy o kvalitě a shodě použitých materiálů a dodá veškeré úřední potvrzení, např. od převzetí až po případně potvrzení o odstranění vad. Stavba provede hrubý a konečný úklid.

Do cen zahrnout dále viz.:

Rámcový návrh oprav dřevěných V odebraných vzorcích a při prováděné rekonstrukci bylo zjištěno velké množství aktivních i neaktivních dřevokazných hub, rovněž byl zjištěn masivní přítomnost plísní a byly zjištěny stopy po aktivní činnosti dřevokazného hmyzu. Na mnoha místech dřevěných konstrukcí ať lokálně nebo ve větším rozsahu byla zjištěna destrukce prvků v konstrukcích vlivem působení dřevokazných škůdců. Při prohlídce konstrukce krovu pod vyhlídkovým ochozem spolu se spodní částí konstrukce

lucerny byly zjištěny úpravy a opravy konstrukcí, které jsou provedeny velice netradičními postupy, místy až ze statického hlediska nevhodnými.

Na jakýkoliv zásah do dřevěných konstrukcí musí být zpracována prováděcí projektová dokumentace oprávněnými osobami včetně statika. Dále prováděcí organizace musí mít zkušenosti a zkušené pracovníky se znalostí oprav historických dřevěných konstrukcí. Pro provádění oprav bude mít prováděcí organizace zpracován podrobný technologický postup. Při provádění oprav zvláště pak ramenátů a lamelových profilů je nutné si uvědomit, že tyto profily nejdou opravovat tradičními tesařskými postupy a bude nutné podle potřeby profily vhodnými lepidly na místě spojit za použití pomocných lokálních spojovacích prostředků. To vyvolává požadavky na vhodné klimatické podmínky pro provádění a dostatečný časový rámec pro provedení prací.

<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					<b>385 500,00</b>		
5	004111020R1	Dílenská a výrobní projektová dokumentace	Soubor	1,00000	280 000,00	280 000,00		Vlastní
6	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 21/ II

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložení stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

7	762-STP-001	Stavebně technický průzkum dřevěných konstrukcí s označením poškozených úseků	soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		RTS 21/ II
---	-------------	---	--------	---------	-----------	-----------	--	------------

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Stavebně technický průzkum dřevěných konstrukcí s označením úseků poškozených dřevokazným hmyzem a houbou. střecha, lucerna, strop + veškeré dřevěné prvky. zkontrolovat nepřístupné části krovu jako jsou snížené části střechy, zkontrolovat konce prvků krovu po rozkrytí střešní krytiny						
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 21/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ II

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

analogicky dle popisu v PD zahrnout dále:

Při realizaci stavebních konstrukcí je nutné zabezpečit zejména:

- kvalifikované pracovníky u zvedacích prostředků, při montážních pracích (školené svářeče, vazače atd.)
  - průběžný dohled nad prováděním prací pověřeným pracovníkem
  - zabezpečit objekt, oplotit tak, aby nedocházelo k přístupu na lešení nepovolaným osobám, stavba musí být označena
  - zajistit pomocné konstrukce a lešení proti pádu z výšky
  - všechny otvory a jámy na staveništi, kde hrozí nebezpečí pádu, musí být zakryty nebo ohrazeny
  - veškeré vstupy na staveniště musí být označeny a uzamykatelné
- U všech dalších prací dodržet bezpečnostní předpisy pro dané profese.

Při vlastním provozu budovy je pamatováno na bezpečný přístup a zabezpečení rozvaděčů a technických zařízení proti vniknutí nepovolaných osob.

Veškerá technická zařízení musí být obsluhována osobami řádně vyškolenými a odpovědnými za jejich provoz.

Tímto výčtem některých bezpečnostních opatření nejsou rušeny všechny další



### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>bezpečnostní předpisy, týkající se jak provádění stavby, tak i následného provozu.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- změny nebo použití alternativních stavebních materiálů se musí včas odsouhlasit s investorem a nechat schválit projektantem.</li> <li>- projekt upozorňuje na nutnost sjednotit dodavatele koncových prvků</li> <li>- nutné řešit vlastní napojení na silnoproud a vodu</li> <li>- instalovat vlastní hygienické mobilní zázemí</li> <li>- při rozporu mezi výkresem stavebním a jednotlivých profesí platí stavební výkres, při nejasnostech konzultovat s projektantem</li> </ul> <p>při realizaci stavebních konstrukcí je nutné zabezpečit zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodržet postupy předepsané v projektu</li> <li>- zajistit pomocné konstrukce a lešení proti pádu z výšky</li> <li>- staveniště musí být ohrazeno a zabezpečeno proti vniknutí</li> <li>- veškeré vstupy na staveniště musí být označeny a uzamykatelné</li> <li>- všechny otvory a jámy na staveništi, kde hrozí nebezpečí pádu, musí být zakryty nebo ohrazeny</li> <li>- u všech specializ. prací dodržet bezpečnostní předpisy pro dané profese</li> <li>- při vlastním provozu budovy je pamatováno na bezpečný přístup a zabezpečení rozvaděčů a technických zařízení proti vniknutí nepovolaných osob</li> <li>- veškerá technická zařízení musí být obsluhována osobami řádně vyškolenými a odpovědnými za jejich provoz.</li> <li>- BEZPEČNOST PRÁCE stavební řešení a technologické postupy budou navrženy v souladu s platnými normami, bezpečnostními a hygienickými předpisy. Základním právním předpisem pro výstavbu je Vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce a Nařízení vlády 591/2006 Sb. O bezpečnosti práce a technických zařízeních při stavebních pracích a pro provoz Vyhláška č.48/1982 Sb. Další normy a předpisy jsou ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro</li> </ul>						

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svařování plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro svařování elektrickým obloukem. Pro zemní práce spojené s výkopem platí ČSN 733050 Na pracovišti bude zajištěno bezpečné a hygienicky nezávadné prostředí						

<b>Celkem</b>						<b>460 500,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>25 294,56</b>
1	184807111R01	Ochrana sochy bedněním - zřízení	m2	45,99010	500,00	22 995,05

Včetně řeziva.

analogicky dle popisu v PD:

Pod dohledem restaurátora ochrana sochy gen. Schvarzenberga bedněním (lešenářská konstrukce, dřevotřískové desky)

Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, povrchových úprav, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Ochrana sochy bedněním :

viz. SK-2 půdorys 1NP : 2,21\*4\*4,65+2,21\*2,21

45,99010

2	184807112R01	Ochrana sochy bedněním - odstranění	m2	45,99010	50,00	2 299,51
---	--------------	-------------------------------------	----	----------	-------	----------

Včetně řeziva.

Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, povrchových úprav, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Ochrana sochy bedněním :

viz. SK-2 půdorys 1NP : 2,21\*4\*4,65+2,21\*2,21

45,99010

<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>85 900,00</b>
---	--	--	--	--	--	------------------

3	317235811R2	Doplnění zdiva říms kordonových a hlavních na jakoukoliv maltu	m3	0,50000	9 800,00	4 900,00
---	-------------	--	----	---------	----------	----------

cihlami pálenými, s dodáním hmot,

analogicky dle popisu v PD:

Dozdít lomenicový tvar koruny zdiva, instalovat větrací otvory. Ostatní dozdívky

Dozdít lomenicový tvar koruny zdiva, instalovat větrací otvory. Ostatní dozdívky : 5

5,00000

3x	31825RP1	Zřízení větracího otvoru do prostoru krovu rotudy	ks	6,00000	6 900,00	41 400,00
----	----------	---	----	---------	----------	-----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Jádrový vrt (průměr 20 cm, cihelné zdivo tl. 60 cm), vč. osazení mřížky proti hmyzu (nerez tahokov, černá barva)						
4	31824RP1	Sanace zdiva napadeného dřevokaznými houbami zkontrolovat v odhalených místech, zda zdivo není napadeno dřevokaznými houbami, v případě zjištění mycelia provést sanaci zdiva 80% plochy  Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, povrchových úprav, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání. předpoklad 20m2 : 20	m2	20,00000	1 980,00	39 600,00
				20,00000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>141 158,58</b>
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, zakrytí výplní otvorů vnitřních : viz. SK-2 půdorys 1NP : vstupy : 2,23*4,72*2 vitráže : 1,19*8,91*12	m2	148,28600	30,00	4 448,58
				21,05120		
				127,23480		
6	611423431R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 2 x rákosováním v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz. výpis dřevěných prvků : bednění ploch mezi žebry : Pole "1" : V. 1 - 1      6,0m2 : 6 V. 1 - 2      3,7m2 : 3,7 V. 1 - 3      3,7m2 : 3,7 V. 1 - 4      3,7m2 : 3,7 V. 1 - 5      3,7m2 : 3,7	m2	147,00000	650,00	95 550,00
				6,00000		
				3,70000		
				3,70000		
				3,70000		
				3,70000		
				3,70000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	V. 1 - 6	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	Pole "2" :					
	V. 2 - 1	6,0m2 : 6		6,00000		
	V. 2 - 2	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 2 - 3	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 2 - 4	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 2 - 5	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 2 - 6	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	Pole "3" :					
	V. 3 - 1	6,0m2 : 6		6,00000		
	V. 3 - 2	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 3 - 3	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 3 - 4	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 3 - 5	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 3 - 6	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	Pole "4" :					
	V. 4 - 1	6,0m2 : 6		6,00000		
	V. 4 - 2	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 4 - 3	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 4 - 4	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 4 - 5	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 4 - 6	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	Pole "5" :					
	V. 5 - 1	6,0m2 : 6		6,00000		
	V. 5 - 2	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 5 - 3	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 5 - 4	3,7m2 : 3,7		3,70000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		V. 5 - 5      3,7m2 : 3,7		3,70000		
		V. 5 - 6      3,7m2 : 3,7		3,70000		
		Pole "6" :				
		V. 6 - 1      6,0m2 : 6		6,00000		
		V. 6 - 2      3,7m2 : 3,7		3,70000		
		V. 6 - 3      3,7m2 : 3,7		3,70000		
		V. 6 - 4      3,7m2 : 3,7		3,70000		
		V. 6 - 5      3,7m2 : 3,7		3,70000		
		V. 6 - 6      3,7m2 : 3,7		3,70000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>147,00000</b>		
7	611423431R01	Příplatek k položce - oprava omítek stropů s rákosem do 50% pl-štukových, za provedení dle požadavků PD nad rámec položky cenové soustavy <span style="color: green;">Spodní plocha upravená do tvaru zakřivení.</span> <span style="color: green;">Proměnlivý sklon konstrukce.</span> Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 147,00000	m2	147,00000	280,00	41 160,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>646 596,12</b>
8	943944125R00	Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy přes 12 do 14 kPa (1400 kg/m2) pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m, viz. SK-2 půdorys 1NP - pdf odečet : kubatura v úrovni 1NP - 1stupeň : 90,368*10,65 prostor mezi 1NP a lucernou : 3,14*2,752*2,752*0,72 prostor v úrovni lucerny : 10,423*7,433 <b>Mezisoučet</b>	m3	979,54138	350,00	342 839,48
				962,41920		
				17,12218		
			0%			
				<b>979,54138</b>		
9	943944295R00	Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení při maximálním zatížení plochy přes 12 do 14 kPa (1400 kg/m2)	m3	5 877,24828	1,00	5 877,25

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m, <a href="#">předpoklad 6.měsíců :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 979,54*6</a>		5 877,24828		
10	943944825R00	Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy přes 12 do 14 kPa (1400 kg/m2)	m3	979,54138	30,00	29 386,24
		pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 979,54</a>		979,54138		
11	943955022R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m	m2	90,36800	650,00	58 739,20
		<a href="#">půdorysná plocha lešeňové konstrukce :</a> <a href="#">viz. SK-2 půdorys 1NP - pdf odečet : 90,368</a>		90,36800		
12	943955191R00	Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s příčnky nebo podélníky	m2	542,20800	1,00	542,21
		<a href="#">předpoklad 6měsíců :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 90,36*6</a>		542,20800		
13	943955822R00	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m	m2	90,36800	150,00	13 555,20
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 90,36800</a>		90,36800		
14	94396RP1	Příplatek k prostorovému lešení - založení na roznášecí dřevěné prahy 160/160mm	m2	90,36800	550,00	49 702,40
		Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, povrchových úprav, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání. <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 90,36800</a>		90,36800		
15	94397RP1	Příplatek k prostorovému lešení - podepření spodního věnce lucerny	m3	979,54138	100,00	97 954,14
		V rámci prostorového lešení podepřít spodní věnec lucerny. Lešní musí být s ohledem na funkci poepření konstrukcí dostatečně dimenzováno.  Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, povrchových úprav, přesunu a likvidace vybouraných hmot				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1057,01554

979,54138

15x	94398R	Pronájem plošiny H12m	den	10,00000	4 800,00	48 000,00
-----	--------	-----------------------	-----	----------	----------	-----------

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>35 791,00</b>
----------------	---	--	--	--	------------------

16	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	140,28720	45,00	6 312,92
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Ochrana dlažby v interiéru :

viz. SK-2 půdorys 1NP - pdf odečet : 116,906\*1,2

140,28720

17	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	116,90600	180,00	21 043,08
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

viz. SK-2 půdorys 1NP - pdf odečet : 116,906

116,90600

18	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů	m2	241,00000	35,00	8 435,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

celkové očištění : 190

241,00000

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>29 265,00</b>
----------------	---------------------------	--	--	--	------------------

20	978012161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 50 %	m2	147,00000	95,00	13 965,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 147,00000

147,00000

21	979092111R00	Vyklízení ulehle suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně,	m3	3,00000	3 600,00	10 800,00
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek,

analogicky dle popisu v PD:

Po zpřístupnění bednění podhledu a zajištění přístupu z lešení k podhledu bude otevřena

kapsa u paty hlavních nosných žebel. Z kapsy se odstraní suť i zbytky dřevokazného hmyzu.

předpoklad 3m3 : 3

3,00000

22	979092119R00	Vyklízení ulehle suti z prostorů , , příplatek za každých dalších i započatých 5 m hloubky přes 10 m	m3	3,00000	1 500,00	4 500,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek,

[Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 3,00000](#)

3,00000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>33 857,57</b>
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	------------------

23	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, nošením	t	39,83244	850,00	33 857,57
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,3,5,6,8,9,11,12,16,17,19, :

Součet: : 39,83244

39,83244

<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>1 661 096,10</b>
-----------------	--	----------------------------	--	--	--	---------------------

44	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	116,90600	150,00	17 535,90
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Ochrana dlažby v interiéru :

viz. SK-2 půdorys 1NP - pdf odečet : 116,906

116,90600

45	762841210R00	Podbíjení stropů a střech rovných montáž z hoblovaných prken, na sraz s olištováním spár	m2	44,10000	1 280,00	56 448,00
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

viz. výpis dřevěných prvků :

bednění ploch mezi žebry (cca 30% plochy) :

Pole "1" :

V. 1 - 1      6,0m2 : 6\*0,3

1,80000

V. 1 - 2      3,7m2 : 3,7\*0,3

1,11000

V. 1 - 3      3,7m2 : 3,7\*0,3

1,11000

V. 1 - 4      3,7m2 : 3,7\*0,3

1,11000

V. 1 - 5      3,7m2 : 3,7\*0,3

1,11000

V. 1 - 6      3,7m2 : 3,7\*0,3

1,11000

Pole "2" :

V. 2 - 1      6,0m2 : 6\*0,3

1,80000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	V. 2 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 2 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 2 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 2 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 2 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	Pole "3" :					
	V. 3 - 1	6,0m2 : 6*0,3		1,80000		
	V. 3 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 3 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 3 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 3 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 3 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	Pole "4" :					
	V. 4 - 1	6,0m2 : 6*0,3		1,80000		
	V. 4 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 4 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 4 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 4 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 4 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	Pole "5" :					
	V. 5 - 1	6,0m2 : 6*0,3		1,80000		
	V. 5 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 5 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 5 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 5 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 5 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	Pole "6" :					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		V. 6 - 1      6,0m2 : 6*0,3		1,80000		
		V. 6 - 2      3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
		V. 6 - 3      3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
		V. 6 - 4      3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
		V. 6 - 5      3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
		V. 6 - 6      3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
		Mezisoučet		44,10000		
46	762841811R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	44,10000	350,00	15 435,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 44,10000</a>		44,10000		
47	762911125R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísniím a dřevokaznému hmyzu	m3	3,52800	4 500,00	15 876,00

analogicky dle popisu v PD:

doporučujeme chemickou represivní sanaci krovu impregnačním prostředkem typového označení dle ČSN 490600-1: 1p, FB, (B, P), 1, 2, D, SP množství minimálního příjmu ochranného prostředku je dáno výrobcem prostředku a technologií aplikace, pokud není uvedeno tak dle ČSN 490600 ? nové dřevěné prvky impregnovat chemickým prostředkem s účinností proti houbám třídy Basidiomycetes a dřevokaznému hmyzu s typovým

označením viz výše – tlaková impregnace

? zajistit podmínky konstrukční ochrany dřeva

viz. výpis dřevěných prvků :

1/ bednění ploch mezi žebry (nové i staré prvky) :

viz. výpis dřevěných prvků :

Pole "1" :

V. 1 - 1      6,0m2 : 6\*0,024      0,14400

V. 1 - 2      3,7m2 : 3,7\*0,024      0,08880

V. 1 - 3      3,7m2 : 3,7\*0,024      0,08880

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	V. 1 - 4	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 1 - 5	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 1 - 6	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	Pole "2" :					
	V. 2 - 1	6,0m2 : 6*0,024		0,14400		
	V. 2 - 2	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 2 - 3	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 2 - 4	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 2 - 5	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 2 - 6	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	Pole "3" :					
	V. 3 - 1	6,0m2 : 6*0,024		0,14400		
	V. 3 - 2	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 3 - 3	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 3 - 4	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 3 - 5	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 3 - 6	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	Pole "4" :					
	V. 4 - 1	6,0m2 : 6*0,024		0,14400		
	V. 4 - 2	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 4 - 3	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 4 - 4	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 4 - 5	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 4 - 6	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	Pole "5" :					
	V. 5 - 1	6,0m2 : 6*0,024		0,14400		
	V. 5 - 2	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	V. 5 - 3	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 5 - 4	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 5 - 5	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 5 - 6	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	Pole "6" :					
	V. 6 - 1	6,0m2 : 6*0,024		0,14400		
	V. 6 - 2	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 6 - 3	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 6 - 4	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 6 - 5	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	V. 6 - 6	3,7m2 : 3,7*0,024		0,08880		
	Mezisoučet			3,52800		
48	763614121RU6	Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, sponkováním, včetně dodávky desky dřevotřískové	m2	116,90600	500,00	58 453,00
	vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu					
	Ochrana dlažby v interiéru :					
	viz. SK-2 půdorys 1NP - pdf odečet : 116,906					
				116,90600		
49	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	147,00000	15,00	2 205,00
	viz. výpis dřevěných prvků :					
	Pole "1" :					
	V. 1 - 1	6,0m2 : 6		6,00000		
	V. 1 - 2	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 1 - 3	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 1 - 4	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 1 - 5	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 1 - 6	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	Pole "2" :					
	V. 2 - 1	6,0m2 : 6		6,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	V. 2 - 2	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 2 - 3	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 2 - 4	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 2 - 5	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 2 - 6	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	Pole "3" :					
	V. 3 - 1	6,0m2 : 6		6,00000		
	V. 3 - 2	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 3 - 3	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 3 - 4	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 3 - 5	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 3 - 6	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	Pole "4" :					
	V. 4 - 1	6,0m2 : 6		6,00000		
	V. 4 - 2	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 4 - 3	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 4 - 4	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 4 - 5	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 4 - 6	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	Pole "5" :					
	V. 5 - 1	6,0m2 : 6		6,00000		
	V. 5 - 2	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 5 - 3	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 5 - 4	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 5 - 5	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	V. 5 - 6	3,7m2 : 3,7		3,70000		
	Pole "6" :					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		V. 6 - 1      6,0m2 : 6		6,00000		
		V. 6 - 2      3,7m2 : 3,7		3,70000		
		V. 6 - 3      3,7m2 : 3,7		3,70000		
		V. 6 - 4      3,7m2 : 3,7		3,70000		
		V. 6 - 5      3,7m2 : 3,7		3,70000		
		V. 6 - 6      3,7m2 : 3,7		3,70000		
		Mezisoučet		147,00000		
50	762101101RP	D+M vytvoření zábran u vitrážových oken	soubor	127,23480	400,00	50 893,92
<p style="color: green;">Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).                      Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, povrchových úprav, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.                      zábrany u vitrážových oken :                      viz. SK-2 půdorys 1NP :                      vitráže : 1,19*8,91*12</p>						
				127,23480		
53	762841210R01	Příplatek k položce - montáž podbíjení stropů, prkna hoblovaná na sraz, za provedení dle požadavků PD nad rámec položky cenové soustavy	m2	44,10000	600,00	26 460,00

Plocha 24mm do 1/3 síly prkna naříznuta (š=80-120).

Spodní plocha upravená do tvaru zakřivení.

Příplatek se týká montáže i dodávky prvků bednění.

viz. výpis dřevěných prvků :

bednění ploch mezi žebry (cca 30% plochy) :

Pole "1" :

V. 1 - 1      6,0m2 : 6\*0,3

1,80000

V. 1 - 2      3,7m2 : 3,7\*0,3

1,11000

V. 1 - 3      3,7m2 : 3,7\*0,3

1,11000

V. 1 - 4      3,7m2 : 3,7\*0,3

1,11000

V. 1 - 5      3,7m2 : 3,7\*0,3

1,11000

V. 1 - 6      3,7m2 : 3,7\*0,3

1,11000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Pole "2" :				
	V. 2 - 1	6,0m2 : 6*0,3		1,80000		
	V. 2 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 2 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 2 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 2 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 2 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
		Pole "3" :				
	V. 3 - 1	6,0m2 : 6*0,3		1,80000		
	V. 3 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 3 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 3 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 3 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 3 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
		Pole "4" :				
	V. 4 - 1	6,0m2 : 6*0,3		1,80000		
	V. 4 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 4 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 4 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 4 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 4 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
		Pole "5" :				
	V. 5 - 1	6,0m2 : 6*0,3		1,80000		
	V. 5 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 5 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 5 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 5 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	V. 5 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	Pole "6" :					
	V. 6 - 1	6,0m2 : 6*0,3		1,80000		
	V. 6 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 6 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 6 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 6 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	V. 6 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3		1,11000		
	Mezisoučet			44,10000		
54	7629500RAX	D+M obnova nosných žeber (profilovaná část i ramenáty) analogicky dle popisu v PD:	m3	10,74450	117 500,00	1 262 478,75

Profilovaná část i ramena ramenátu nad podhledem lepená z dubových přířezů

tl. 90-120mm, tříděné dubové dřevo I. třída-absolutně bez suků. Vlhkost 12-14%, lepená vodovzdorným lepidlem.

Včetně, vyřezání, doplnění, profilování, napojení, plátování, statického zajištění a podpurných konstrukcí, spojovací prostředky, tlaková impregnace, ošetření proti hmyzu a finální úpravy povrchu pod nátěr.

Poznámka:

U horní části je do žebra začepován práhový věnec lucerny. Po boku nosného žebra jsou z každé strany, začepována mezilehlá žebra, na konzole je žebro opřeno do dubového podkladu (tl. 60mm). Vystupující část nad podhled 2x120mm.

Mezilehlá žebra opřeny do pozednic na odsokou koruny zdiva. Žebra jsou vzájemně spojena ocelovým svařencem.

Do boku žeber jsou začepovány ramenáty pobité prvky s dvouvrstvou štukovou omítkou.

Vystupující část nad podhled 2x75mm

Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, povrchových úprav, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz. výpis dřevěných prvků :				
		a/Hlavní nosné žebro (označení 1-0 až 6 -0) :				
		Profilovaná část i ramena ramenátu nad podhledem lepená z dubových přířezů :				
		tl. 90-120mm, tříděné dubové dřevo I. třída-absolutně bez suků. Vlhkost 12-14%, lepená vodovzdorným lepidlem. :				
		žebro 1-0 9,5 bm 80% : 0,15*9,5*0,8			1,14000	
		žebro 2-0 9,5 bm 60% : 0,15*9,5*0,6			0,85500	
		žebro 3-0 9,5 bm 80% : 0,15*9,5*0,8			1,14000	
		žebro 4-0 9,5 bm 70% : 0,15*9,5*0,7			0,99750	
		žebro 5-0 9,5 bm 60% : 0,15*9,5*0,6			0,85500	
		žebro 6-0 9,5 bm 20% : 0,15*9,5*0,2			0,28500	
		Plocha průřezu 0,15m2 :				
		<b>Mezisoučet</b>			<b>5,27250</b>	
		Mezilehlá žebra (označení 1-1 . 1-6 až 6-1. 6-6) :				
		Profilovaná část i ramena ramenátu nad podhledem lepená z dubových přířezů :				
		tl. 90-120mm, tříděné dubové dřevo I. třída-absolutně bez suků. Vlhkost 12-14%, lepená vodovzdorným lepidlem. :				
		pole "1" :				
		mezilehlá žebra :				
		1-1 až 1-6 6 kusů 3,0m cca 80% : 0,08*6*3*0,8			1,15200	
		pole "2" :				
		mezilehlá žebra :				
		2-1 až 2-6 6 kusů 3,0m cca 60% : 0,08*6*3*0,6			0,86400	
		pole "3" :				
		mezilehlá žebra :				
		3-1 až 3-6 6 kusů 3,0m cca 60% : 0,08*6*3*0,6			0,86400	
		pole "4" :				
		mezilehlá žebra :				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4-1 až 4-6    6 kusů 3,0m cca 60% : 0,08*6*3*0,6 pole "5" : mezilehlá žebra :		0,86400		
		5-1 až 5-6    6 kusů 3,0m cca 60% : 0,08*6*3*0,6 pole "6" : mezilehlá žebra :		0,86400		
		6-1 až 6-6    6 kusů 3,0m cca 60% : 0,08*6*3*0,6 Plocha průřezu 0,08 : <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>		0,86400  5,47200		
56	7629706RAX	Příplatek za specifické provedení a doplnění konstrukcí a detailů dle PD analogicky dle popisu v PD: Kotvení a provedení detailů dle PD viz. SK/9 Vzorové detaily  Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, povrchových úprav, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.	komplet	1,00000	100 000,00	100 000,00
59	60512540R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané viz. výpis dřevěných prvků : bednění ploch mezi žebry (cca 30% plochy) : Pole "1" : V. 1 - 1        6,0m2 : 6*0,3*0,024*1,2 V. 1 - 2        3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2 V. 1 - 3        3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2 V. 1 - 4        3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2 V. 1 - 5        3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2 V. 1 - 6        3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2 Pole "2" :	m3	1,27008	16 500,00	20 956,32

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	V. 2 - 1	6,0m2 : 6*0,3*0,024*1,2		0,05184		
	V. 2 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 2 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 2 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 2 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 2 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	Pole "3" :					
	V. 3 - 1	6,0m2 : 6*0,3*0,024*1,2		0,05184		
	V. 3 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 3 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 3 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 3 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 3 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	Pole "4" :					
	V. 4 - 1	6,0m2 : 6*0,3*0,024*1,2		0,05184		
	V. 4 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 4 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 4 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 4 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 4 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	Pole "5" :					
	V. 5 - 1	6,0m2 : 6*0,3*0,024*1,2		0,05184		
	V. 5 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 5 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 5 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 5 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		
	V. 5 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2		0,03197		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Pole "6" :

V. 6 - 1	6,0m2 : 6*0,3*0,024*1,2				0,05184
V. 6 - 2	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2				0,03197
V. 6 - 3	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2				0,03197
V. 6 - 4	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2				0,03197
V. 6 - 5	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2				0,03197
V. 6 - 6	3,7m2 : 3,7*0,3*0,024*1,2				0,03197

Mezisoučet 1,27008

61	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	13,00	2 642,63	34 354,21
----	--------------	---	---	-------	----------	-----------

**Díl: 764      Konstrukce klempířské      115 680,00**

62	76422RP	Oprava Cu oplechování úžlabí vč. výměny a prodloužení chrličů a nového lemování <span style="color: green;">nutno otevřít cca 1 m2 krytiny u nefunkčního úžlabí, bezpečně nastavit novou krytinu, provést dvoudílné oplechování pilířů min. do výšky 30 cm s lištou, výměna chrličů za nové s prodloužením přesahu ze 40cm na 60 cm vč. vyztužení s kotvením do zdi</span>	ks	6,00000	14 800,00	88 800,00
----	---------	---	----	---------	-----------	-----------

63	76423RP	Prodloužení Cu svodů DN100 u schodišť	m	16,00000	1 680,00	26 880,00
----	---------	---------------------------------------	---	----------	----------	-----------

**Díl: 767      Konstrukce zámečnické      28 800,00**

67	76710142RP1	Stávající ocelové táhlo - osadit šroubovací stahovák a postupně vždy proti sobě napnout silou 10KN, dodávka a montáž	kus	6,00000	4 800,00	28 800,00
----	-------------	--	-----	---------	----------	-----------

Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, povrchových úprav, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

viz. SK/9 - vzorové detaily :

ST/1 : 1				1,00000
ST/2 : 1				1,00000
ST/3 : 1				1,00000
ST/4 : 1				1,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ST/5 : 1		1,00000		
		ST/6 : 1		1,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
69	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%		288,00	0,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>205 708,88</b>
70	783711101R00	Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštěním analogicky dle popisu v PD: Z interiéru bude po dokončení opravy žeber provedena povrchová oprava přiznaných ploch.  1x povrch napustit (fermež + 10% olej. barvy) Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 190,85400	m2	190,85400	120,00	22 902,48
71	783902811R00	Ostatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím analogicky dle popisu v PD Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 190,85400	m2	190,85400	384,00	73 287,94
72	783615RP1	Nátěr olejový hlavních nosných žeber analogicky dle popisu v PD: 1x základní olejová barva 1x brousit 2x vrchní polomatná olejová barva, imitace vzhledu pískovce, iluzivní vzhled.  Odstín a povrch nutno odzkoušet a odsouhlasit na vzorcích (min. 8 vzorků)  Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, povrchových úprav, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání. plocha povrchu nosných žeber :	m2	190,85400	490,00	93 518,46

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		hlavní nosná žebra - plocha povrchu 1,374m <sup>2</sup> /m.b, průřez 0,15m <sup>2</sup> :				
		žebro 1-0 : 9,5*1,374			13,05300	
		žebro 2-0 : 9,5*1,374			13,05300	
		žebro 3-0 : 9,5*1,374			13,05300	
		žebro 4-0 : 9,5*1,374			13,05300	
		žebro 5-0 : 9,5*1,374			13,05300	
		žebro 6-0 : 9,5*1,374			13,05300	
		<b>Mezisoučet</b>			<b>78,31800</b>	
		mezilehlá žebra - plocha povrchu 1,042m <sup>2</sup> /m.b, průřez 0,08m <sup>2</sup> :				
		pole "1" :				
		mezilehlá žebra dl.3,0m :				
		1-1 až 1-6      6 kusů : 3*6*1,042			18,75600	
		pole "2" :				
		mezilehlá žebra dl.3,0m :				
		2-1 až 2-6      6 kusů : 3*6*1,042			18,75600	
		pole "3" :				
		mezilehlá žebra dl.3,0m :				
		3-1 až 3-6      6 kusů : 3*6*1,042			18,75600	
		pole "4" :				
		mezilehlá žebra dl.3,0m :				
		4-1 až 4-6      6 kusů : 3*6*1,042			18,75600	
		pole "5" :				
		mezilehlá žebra dl.3,0m :				
		5-1 až 5-6      6 kusů : 3*6*1,042			18,75600	
		pole "6" :				
		mezilehlá žebra dl.3,0m :				
		6-1 až 6-6      6 kusů : 3*6*1,042			18,75600	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<i>Mezisoučet</i>				<i>112,53600</i>		
73	783616RP2	Obnova nátěru ocelových táhel <i>analogicky dle popisu v PD:</i>	kus	8,00000	2 000,00	16 000,00

Ocelová táhla opatřit nátěrem  
1x reaktivní barva  
1x vrchní olejová odstín – grafitová

Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).  
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, povrchových úprav, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>138 250,00</b>
74	784422273R00	Malby vápenné se začištěním v místnostech přes 5m do 8m, jednobarevné, dvojnásobné s dvojnásobným pačokováním <i>strop templu + odhad lokálních oprav stěn</i>	m2	350,00000	380,00	133 000,00
76	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu <i>Odkaz na mn. položky pořadí 74</i>	m2	350,00000	15,00	5 250,00
				<i>350,00000</i>		

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>277 172,60</b>
78	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	10,50000	1 680,00	17 640,00
79	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	31,50000	1 680,00	52 920,00
80	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	10,50000	1 680,00	17 640,00
81	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,50000	1 050,00	11 025,00

*Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.*



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2021-017	Novogotický templ - oprava střechy a dřevěných konstrukcí, opakované zadání
O:	01	Stavebně konstrukční část
R:	SK.1.0	Statické zajištění nosné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
82	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	310,00000	50,00	15 500,00
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	10,50000	1 380,00	14 490,00
84	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	53,00000	1 430,00	75 790,00
85	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	3,81000	960,00	3 657,60
87	979990161R00	Poplatek za skládku dřeva, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	6,20000	1 250,00	7 750,00
88	979990161R01	Příplatek k položce - poplatek za skládku sutí - dřeva, za provedení dle požadavků PD nad rámec položky cenové soustavy	t	6,20000	9 800,00	60 760,00

dřevo je nutno likvidovat tak, aby nedošlo k rozšíření nákazy úlomky dřeva  
nebo sporami v budově a zajistit realizovat likvidaci mimo stavbu.

Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, povrchových úprav, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

<b>Celkem</b>	<b>3 424 570,41</b>
---------------	---------------------

**Poznámky:****Vedení realizace:**

Stavebně technický průzkum, vedení týmu pro výrobní dokumentaci a odborný garant realizace stavebně konstrukčního řešení opravy: Ing. Jan Vinař  
Restaurátorský průzkum, restaurátorské záměry a vedení realizace opravy: Mgr. Jiří Fiala, akad. soch. a rest.  
Vedení provádění barevných adjustací: MgA. Michaela Absolonová

**K zadání:**

Dobu realizace je může změnit na základě řádného zjištění příčin vzniku poškození, změny návrhu opatření včetně projednání s OPP, zajištění materiálu a atypické výroby při postupných výměnách poškozených prvků.

Zadání neobsahuje detaily řešení opravy/výměn/napojování nosných žeber při konstrukční únosnosti doložené matematickým modelem.

Zadání neobsahuje detaily řešení pomocné podpurné konstrukce z těžkého lešení při konstrukční únosnosti doložené matematickým modelem.

Zadání neobsahuje restaurátorské průzkumy k povrchové adjustaci, přesné stanovení odstínů a způsobu provedení.

V rámci realizace je nutné provést výpočet matematického modelu celé nosné konstrukce (zdivo, táhla, klenby) - je obsaženo v položce výrobní dokumentace.

V rámci realizace je dále nutné provést posouzení vnitřního klimatu s ohledem na rosné body a ochranu dřeva před napadením - je obsaženo v ceně.

V rámci stavebně technického průzkumu je nutné provést nad rámec zadání rovněž posouzení klempířských prvků a odvodnění - je obsaženo v ceně.

V rámci realizace je nutné provést restaurátorský průzkum a záměr barevnosti včetně provedení vzorků adjustací (případně vyhodnotit dříve provedené).

V rámci realizace je nutné definovat rozsah a způsob provedení prací na základě nálezové situace zjišťované v průběhu průzkumů, odkrývání a demontáží prvků.

**K nabídce:**

V ceně není kalkulována celková oprava krovu a střešního pláště. CN nepočítá s provedením nového oplechování a bednění střech ani provizorního  
Opravy krovů dle zadání v soupisu prací nemusí být proveditelné bez demontáže střechy a bednění, se kterou se nepočítá - oceněno v pol-č- 56 v kpl jako rezerva bez vazby na proveditelnost.

S ohledem na způsob provedení stávajícího oplechování střechy nemusí práce dle zadání vést k absenci budoucího zatékání do objektu.

V CN je počítáno s provedením dřevěného lešení a podpor konstrukce v celkové uvedené ceně bez přímé vazby na uváděná množství obestavěnosti.

CN je stanovena při horním limitu zadání jako cena na základě odhadu.

S ohledem na absenci specifikace způsobu provedení pomocných i stavebních konstrukcí se může cena díla změnit po vypracování dílenské a výrobní projektové dokumentace na základě provedených průzkumů a posudků (vícepráce).

Doba realizace je předpokládána 6 měsíců. Nájemné za dřevěné lešení nebude nárokováno. Fasádní lešení po vnějším obvodu není zahrnuto v CN.

Celková doba realizace, stejně jako rozsah nutných prací pro řádné provedení stavební obnovy památky může být významně odlišná od specifikace zadání VŘ.

**Upozornění:**

Objekt vykazuje množství vad po celkové rekonstrukci provedené v nedávné minulosti. Zásahem do konstrukcí může dojít ke ztrátě záruk.

Zhotovitel nepřebírá záruky za vady způsobené jinými dodavateli či vadným projekčním řešením při předchozích opravách.

Záruka se nevztahuje na autentické projevy originálních ani nově prováděných konstrukcí (typicky např. trhlinky v povrchových adjustacích z důvodu objemových změn v souvislosti se změnou vlhkosti či termodynamických pohybů konstrukcí atp.).

Autorský dozor při realizaci prací bude provádět autor řešení dílenské a výrobní projektové dokumentace a autor restaurátorského záměru k provedení povrchových adjustací.

Projekt skutečného provedení bude vycházet ze schválené dílenské a výrobní projektové dokumentace.